付録第36号様式(第31条第1項)

	土地家屋調査士登録事項変更届出書

 正　副 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年 　　月　 　日

　　日本土地家屋調査士会連合会長　　殿

所属する調査士会　　　　土地家屋調査士会
登録番号　　　　　　　　第　　　　　　号
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　職印

土地家屋調査士名簿の登録事項に下記のとおり変更がありましたので、土地
家屋調査士法第14条及び同法施行規則第16条の規定により登録事項の変更を
届け出ます。

	（ふりがな）
氏　 　名
	変 更 前

	変 更 後
	年　 月   日 変更

	本　 　籍
	変 更 前

	変 更 後
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　 月   日 変更

	住   　所
	変 更 前

	変 更 後
	(〒        ) 電話(    )     ―　　　　　 　　年　 月   日 変更

	事 務 所
所 在 地
	変 更 前

	変 更 後
	(〒        ) 電話(    )     ―　　　　　　 　年　 月   日 変更

	土地家屋調査士法人の社員又は
使用人
	法人の名称・所在地・( 社員として常駐・使用人として勤務 )する事務所の所在地

	変 更 前

	変 更 後
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月   日 変更

	再 入 会
	　　 　会
	年　　　月　　　日

	備　　考

	手 数 料
	要   否

(注) 1　正本、副本の別及び(社員として常駐・使用人として勤務)は、該当事項を○で囲むこと。
     2　変更事項は、当該事項欄に変更前及び変更後を記載すること。

2